PORTARIA nº 01/2012

 Publica a relação das inscrições homologadas

do Processo Seletivo Público Sumário para
cargos docentes da Escola Técnica do Vale
do Itajaí.

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público e Sumário
da Escola Técnica do Vale do Itajaí – ETEVI/FURB, nomeada pela Portaria nº
588/2012, torna público a lista de candidatos cujas inscrições foram deferidas,
por cumprirem os requisitos estabelecidos no edital, conforme relação abaixo:

EDITAL Nº 050/2012  - DISCIPLINA:LÍNGUA ESPANHOLA

Candidato:  1 – André Luiz dos Santos

Blumenau, 29 de junho  de 2012.

____________________________
Prof. Víctor César da Silva Nunes

Presidente da Comissão Organizadora
Do Processo Seletivo

Escola Técnica do Vale do Itajaí
Reconhecida pela SEC/SC – Portaria 0390/86 e 0424/92

Antônio da Veiga, 140 – 89010-971 – Blumenau – SC
Fone/Fax (047) 3321-0335

PORTARIA nº 02/2012

 Publica a relação das inscrições homologadas

do Processo Seletivo Público Sumário para
cargos docentes da Escola Técnica do Vale
do Itajaí.

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público e Sumário
da Escola Técnica do Vale do Itajaí – ETEVI/FURB, nomeada pela Portaria nº
588/2012, torna público a lista de candidatos cujas inscrições foram deferidas,
por cumprirem os requisitos estabelecidos no edital, conforme relação abaixo:

EDITAL Nº 050/2012 -            DISCIPLINA:ORIENTADORA EDUCACIONAL

Candidato:  1 – Vera Lúcia Simão

Blumenau, 29 de junho  de 2012.

____________________________
Prof. Víctor César da Silva Nunes

Presidente da Comissão Organizadora
Do Processo Seletivo

Escola Técnica do Vale do Itajaí
Reconhecida pela SEC/SC – Portaria 0390/86 e 0424/92

Antônio da Veiga, 140 – 89010-971 – Blumenau – SC
Fone/Fax (047) 3321-0335

PORTARIA nº 03/2012

 Publica a relação das inscrições homologadas

do Processo Seletivo Público Sumário para
cargos docentes da Escola Técnica do Vale
do Itajaí.

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público e Sumário
da Escola Técnica do Vale do Itajaí – ETEVI/FURB, nomeada pela Portaria nº
588/2012, torna público a lista de candidatos cujas inscrições foram deferidas,
por cumprirem os requisitos estabelecidos no edital, conforme relação abaixo:

EDITAL Nº 050/2012  - DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato:  1 – Maria do Rosário Pasti Ferreira

Blumenau, 29 de junho  de 2012.

____________________________
Prof. Víctor César da Silva Nunes

Presidente da Comissão Organizadora
Do Processo Seletivo

Escola Técnica do Vale do Itajaí
Reconhecida pela SEC/SC – Portaria 0390/86 e 0424/92

Antônio da Veiga, 140 – 89010-971 – Blumenau – SC
Fone/Fax (047) 3321-0335

PORTARIA nº 04/2012

 Publica a relação das inscrições homologadas

do Processo Seletivo Público Sumário para
cargos docentes da Escola Técnica do Vale
do Itajaí.

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público e Sumário
da Escola Técnica do Vale do Itajaí – ETEVI/FURB, nomeada pela Portaria nº
588/2012, torna público a lista de candidatos cujas inscrições foram deferidas,
por cumprirem os requisitos estabelecidos no edital, conforme relação abaixo:

EDITAL Nº 050/2012  - DISCIPLINA: FILOSOFIA

Candidato:  1 – Nilmar Costa Daniel

Blumenau, 29 de junho  de 2012.

____________________________
Prof. Víctor César da Silva Nunes

Presidente da Comissão Organizadora
Do Processo Seletivo

Escola Técnica do Vale do Itajaí
Reconhecida pela SEC/SC – Portaria 0390/86 e 0424/92

Antônio da Veiga, 140 – 89010-971 – Blumenau – SC
Fone/Fax (047) 3321-0335

PORTARIA nº 05/2012

 Publica a relação das inscrições homologadas

do Processo Seletivo Público Sumário para
cargos docentes da Escola Técnica do Vale
do Itajaí.

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público e Sumário
da Escola Técnica do Vale do Itajaí – ETEVI/FURB, nomeada pela Portaria nº
588/2012, torna público a lista de candidatos cujas inscrições foram deferidas,
por cumprirem os requisitos estabelecidos no edital, conforme relação abaixo:

EDITAL Nº 050/2012  - DISCIPLINA: GEOGRAFIA

Candidatos:  1-Juceleine Daniele Keske da Cruz Machado

                           2- Jonathan Kreutzfeld

                           3-João Paulo Gonsalves

                           4-Daniel Borini Alves

Blumenau, 29 de junho  de 2012.

____________________________
Prof. Víctor César da Silva Nunes

Presidente da Comissão Organizadora
Do Processo Seletivo

Escola Técnica do Vale do Itajaí
Reconhecida pela SEC/SC – Portaria 0390/86 e 0424/92

Antônio da Veiga, 140 – 89010-971 – Blumenau – SC
Fone/Fax (047) 3321-0335

PORTARIA nº 06/2012

 Publica a relação das inscrições homologadas

do Processo Seletivo Público Sumário para
cargos docentes da Escola Técnica do Vale
do Itajaí.

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público e Sumário
da Escola Técnica do Vale do Itajaí – ETEVI/FURB, nomeada pela Portaria nº
588/2012, torna público a lista de candidatos cujas inscrições foram deferidas,
por cumprirem os requisitos estabelecidos no edital, conforme relação abaixo:

EDITAL Nº 050/2012  - DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Candidatos:  1- Beatriz Lobe  Moritz

                           2- Roberto Carlos Belli

                           3-Márcia Maria Severo Ferraz

                           4-Sandra Bernandes Puff

                           5-Denise Izaguirre Anzorena

                           6-Marcia de Lourdes Friggi

Blumenau, 29 de junho  de 2012.

____________________________
Prof. Víctor César da Silva Nunes

Presidente da Comissão Organizadora
Do Processo Seletivo

Escola Técnica do Vale do Itajaí
Reconhecida pela SEC/SC – Portaria 0390/86 e 0424/92

Antônio da Veiga, 140 – 89010-971 – Blumenau – SC
Fone/Fax (047) 3321-0335

Escola Técnica do Vale do Itajaí
Reconhecida pela SEC/SC – Portaria 0390/86 e 0424/92

Antônio da Veiga, 140 – 89010-971 – Blumenau – SC
Fone/Fax (047) 3321-0335

PORTARIA nº 07/2012

 Publica a relação das inscrições homologadas

do Processo Seletivo Público Sumário para
cargos docentes da Escola Técnica do Vale
do Itajaí.

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público e Sumário
da Escola Técnica do Vale do Itajaí – ETEVI/FURB, nomeada pela Portaria nº
588/2012, torna público a lista de candidatos cujas inscrições foram deferidas,
por cumprirem os requisitos estabelecidos no edital, conforme relação abaixo:

EDITAL Nº 050/2012  - DISCIPLINA: ARTES

Candidato:  1-Tharyn  Stazak de Freitas

                           2-Cleusa de Sousa Heimann

                           3-Darlan Carlos Dias

                           4-Fernanda Maria Trentini Carneiro

                           5- Janaina de Sousa Aragão

Blumenau, 29 de junho  de 2012.

____________________________
Prof. Víctor César da Silva Nunes

Presidente da Comissão Organizadora
Do Processo Seletivo

Escola Técnica do Vale do Itajaí
Reconhecida pela SEC/SC – Portaria 0390/86 e 0424/92

Antônio da Veiga, 140 – 89010-971 – Blumenau – SC
Fone/Fax (047) 3321-0335

PORTARIA nº 08/2012

 Publica a relação das inscrições homologadas

do Processo Seletivo Público Sumário para
cargos docentes da Escola Técnica do Vale
do Itajaí.

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público e Sumário
da Escola Técnica do Vale do Itajaí – ETEVI/FURB, nomeada pela Portaria nº
588/2012, torna público a lista de candidatos cujas inscrições foram deferidas,
por cumprirem os requisitos estabelecidos no edital, conforme relação abaixo:

EDITAL Nº 050/2012  -             DISCIPLINA: BIOLOGIA

Candidato:         1-Lilian Cristiane Beal

                          2-Amauri Michel Junglos

                          3-Bruna Gabriela Scopel

                          4-Joseane Gabriele Kryzozun Ribeiro Rubin

                          5- Sandra Sasse

                          6-Rose Cristiane Romualdo

                          7-Ricardo Kramer

                          8-Simone Clessandra Lemes Miranda

                          9-Micheli Cristina Thomas

                          10-Mirelli Muller

                          11-Rosane Hiendlmayer

Blumenau, 29 de junho  de 2012.

____________________________
Prof. Víctor César da Silva Nunes

Presidente da Comissão Organizadora
Do Processo Seletivo

Escola Técnica do Vale do Itajaí
Reconhecida pela SEC/SC – Portaria 0390/86 e 0424/92

Antônio da Veiga, 140 – 89010-971 – Blumenau – SC
Fone/Fax (047) 3321-0335